CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

I 104 AT. 8628

INDICAÇÃO N2:  rt-360 / 10

/. rligPOSL;k0 C' IFREADORES
fittU 844%kg, -dg./ 2O21.

prts,h,

INDICO ao Excelentíssimo enhor P efeito Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais e depois de ouvido o Col ncid Plenário, se digne Vossa
Excelência em determinar ao setor competente dessa IVInicipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias para DETERM' AR AO SETOR COMPETENTE O
RECAPEAMENTO DA RUA JOÃO DE MIRANDA MELO-- MOGI MODERNO - MOGI DAS
CRUZES - SP. (FOTO ANEXA)

Justifica- se o pedido acima porque a referida rua encontra-se
com o asfalto deteriorado e precisando de manutenção.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para a manutenção de nossa cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 07 de outubro de 2020.

e Assis Margarido
Vereador — PSDB

PEDIDO DE RECAPEAMENTO EM TODA EXTENSÃO
RUA JOÃO MIRANDA DE MELO

BAIRRO MOGI MODERNO - CEP: 08717-420

NRIN

• 's

AT 8628
VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE